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Työryhmä työelämäyhteistyön uudistamiseksi ammatillisen 
koulutuksen järjestelmän ja tutkintorakenteen kehittämisessä 
Aika Perjantai 16.5.2025 klo 12.00–14.00 
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Käsitellyt asiat 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.04. 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Asialista käytiin läpi ja hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
hyväksyttiin. 

3. Keskustelu työstetystä toimintamallista 
Kokouksessa esiteltiin Fountain Parkin tekemä kooste Ammatillisen koulutuksen tulevaisuus -
verkkoaivoriiheen tulleista työelämäyhteistyötä koskevista kommenteista. Keskustelussa todettiin, 
että kommenteissa tuli esiin laajasti erilaisia työelämäyhteistyön näkökulmia, ja ne olivat pitkälti 
linjassa työryhmän valmistelun kanssa.  

Sihteeristö esitteli ristiintaulukoinnin nykyisten työelämätoimikuntien ja valmistelussa olevan 
työelämäyhteistyön järjestelmän tehtävistä sekä asiantuntijapooliin liittyvät prosessikuvaukset. 
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Lisäksi kokouksessa esiteltiin työelämäyhteistyön organisointia käsittelevään tekstiin viime 
kokouksen jälkeen tehdyt muutokset.  

Työelämätoimikuntien sekä valmistelussa olevan työelämäyhteistyön järjestelmän tehtävistä tehty 
ristiintaulukointi sai työryhmältä kiitosta, ja sen todettiin selkeyttävän hyvin järjestelmien välisiä 
eroavaisuuksia. Keskustelussa nousi esiin, että alueellisten työelämäyhteistyön jaostojen tehtäviin 
tulisi vielä täydentää laajemmin laatutyöhön liittyviä tehtäviä. Lisäksi prosessi aluejaostojen 
muodostamisesta tulisi avata tarkemmin työelämäyhteistyön organisointia käsittelevään tekstiin. 
Keskustelussa toivottiin myös, että kansallisen neuvottelukunnan seuranta- ja arviointitehtävät 
yhdistettäisiin tiiviimpään muotoon.  

Jatkovalmistelussa tulisi vielä käydä tarkasti läpi nykyisten työelämätoimikuntien tehtävät ja 
varmistaa, että kaikki lakisääteiset tehtävät siirtyvät uuteen järjestelmään (mm. oikaisupyyntöjen 
käsittely sekä kuljettajien ammattipätevyyteen liittyvät asiat). Jatkovalmistelussa on myös 
pohdittava, miten laadunvarmistus toteutetaan uudessa järjestelmässä. Sovittiin, että seuraavassa 
kokouksessa käsitellään laadunvarmistuskysymystä laajemmin. Sihteeristö valmistelee keskustelun 
tueksi ehdotuksen laatutyön varmistamiseksi. 

Toimialakohtaiseen asiantuntijapooliin liittyviä prosessikuvauksia pidettiin toimivina. 
Jatkovalmistelussa tulee vielä varmistaa, että toimialakohtaisen asiantuntijan kutsuminen 
neuvottelukunnan kokouksiin toteutuu käytännössä mahdollisimman sujuvasti. Neuvottelukunnan 
kokouksissa voisi hyödyntää esimerkiksi vuosikelloa, joka auttaisi ennakoimaan milloin tietyn 
toimialan tai toiminta-alueen asiantuntijaa tarvitaan kuultavaksi. Työelämäyhteistyön organisointia 
käsittelevään tekstiin toivottiin vielä tarkennettavan, että aluejaostojen esitysten pohjalta kootaan 
yksi yhteinen asiantuntijapooli, joka kattaa sekä eri toimialojen että toiminta-alueiden asiantuntijat.  

4. Sidosryhmien kuuleminen  
Kokouksessa pohdittiin, miten sidosryhmien kuuleminen toteutettaisiin. Sovittiin, että syksyllä 
järjestetään erillinen tilaisuus sidosryhmien kuulemiselle. 

5. Seuraavat kokoukset 
Tiistai 10.6.2025 klo 11–13, Opetus- ja kulttuuriministeriö, Meritullinkatu 10, Helsinki 
 
Kesäkuun kokous siirrettiin alkavaksi tuntia myöhemmin päällekkäisyyksien vuoksi. 

6. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.46. 
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